
 
 

© UBS 2021. キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。 

2021 年 4 月 

 

UBS アセット・マネジメント株式会社 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、お客様により良いサービスを提供し、未来を見据えた働き方を実現すべ

く東京オフィスを移転し、2021 年 4 月 26 日 （移転日： 2021 年 5 月 2 日）から新オフィスで

の業務を開始する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．新住所 

〒100-0004 

東京都千代田区大手町一丁目二番一号 Otemachi One タワー 

※電話番号は変更ございません 

 

２．移転日 

2021 年 5 月 2 日 

 

以上 


